
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

SQARIM: 

Të dhënat e paraqitura në këto raporte, sa i përket shumës së shitjeve dhe numrit të 

kontratave të shitura që kanë pasur uzurpatorë, përfshihen në raportet e shitjes së të gjitha pronave shoqërore.

tabela 1

RAPORTI PËRMBLEDHËS I SHUMËS SË SHITJEVE TË ASETEVE KU KA PASUR UZURPATORË*

sipas aseteve tjera dhe tokave bujqësore

*uzurpatorë në kohën e përfundimit të shitjes

1 2 3=1+2 =3/total

Rajoni Asetet tjera Tokat Gjithsej

Prishtina 40,108,522       18,175,410         58,283,932          55%

Peja 20,745,114       15,355,846         36,100,960          34%

Prizren 1,532,300          59,000                 1,591,300            2%

Gjilan 531,700             222,500               754,200               1%

Mitrovica 3,983,274          4,927,326           8,910,600            8%

Gjithsej ϵ ссΣфллΣфмлϵ оуΣтплΣлунϵ млрΣсплΣффн

63% 37% 100%

tabela 2

RAPORTI PËRMBLEDHËS I NUMRIT** TË KONTRATAVE TË NËNSHKRUARA KU ASETET KANË QENË TË UZURPUARA

**Numri i shitjeve me uzurpatorë në kohën e përfundimit të shitjes

4 5 6=4+5

Asetet tjera Tokat Gjithsej =12/total

Prishtina 88                       48                        136 37%

Peja 102                     50                        152 41%

Prizren 2                         1                           3 1%

Gjilan 1                         1                           2 1%

Mitrovica 59                       16                        75 20%

252 116 368

68% 32% 100%

tabela 3

RAPORTI PËRMBLEDHËS I NUMRIT Të SHITJEVE Të ASETEVE KU KA PASUR UZURPATORË

numri I shitjeve me uzurpatorë ku blerësit kanë qenë persona fizik apo juridik

7 8 9=7+8

persona persona

Rajoni fizik juridik Gjithsej =9/total

Prishtina 113 23 136 37%

Peja 129 23 152 41%

Prizren 3 0 3 1%

Gjilan 1 1 2 1%

Mitrovica 63 12 75 20%

Gjithsej 309 59 368

84% 16% 100%
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

tabela 4

RAPORTI PËRMBLEDHËS I SHUMËS SË SHITJEVE TË ASETEVE KU KA PASUR UZURPATORË

sipas llojit të asetit dhe rajonit

Rajoni

Lloji i asetit shuma
nr. 

shitjeve
shuma

nr. 

shitjeve
shuma

nr. 

shitjeve
shuma

nr. 

shitjeve
shuma

nr. 

shitjeve

Gjithsej shuma e 

shitjeve

Gjithsej 

nr. shitjeve

asete të luajtshme -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

barnatore 386,550                    1              211,560                   1              -                        -           -                        -           -                  -           598,110              0.57% 2                    0.5%

depo 1,625,000                 1              1,957,263                6              -                        -           531,700               1              135,500         2              4,249,463           4.02% 10                 2.7%

fabrikë 1,400,001                 1              -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           1,400,001           1.33% 1                    0.3%

fermë -                             -           65,000                     1              1,310,000            1              -                        -           -                  -           1,375,000           1.30% 2                    0.5%

garazha -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

hotel -                             -           206,099                   1              -                        -           -                        -           305,550         1              511,649              0.48% 2                    0.5%

kioska -                             -           20,299                     1              -                        -           -                        -           -                  -           20,299                0.02% 1                    0.3%

lokal 11,815,597               56            7,415,724                69            -                        -           -                        -           2,205,940      36            21,437,261         20.29% 161               43.8%

lokal dhe tokë 6,711,665                 12            3,862,079                15            -                        -           -                        -           515,561         8              11,089,305         10.50% 35                 9.5%

miniera -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

ndërtesë administrative -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

ndërtesë administrative 

dhe tokë
12,604,249               10            6,856,890                5              -                        -           -                        -           391,047         4              19,852,186         

18.79%
19                 

5.2%

pompë benzine -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

pylltari -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

qendër rehabilituese -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

shtëpi -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

tokë 3,200,100                 2              -                            -           -                        -           -                        -           227,353         5              3,427,453           3.24% 7                    1.9%

tokë bujqësore 18,175,410               48            15,355,846              50            59,000                 1              222,500               1              4,927,326      16            38,740,082         36.67% 116               31.5%

treg -                             -           -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           -                       0.00% -                0.0%

zyre 906,805                    3              150,200                   3              222,300               1              -                        -           202,323         3              1,481,628           1.40% 10                 2.7%

zyre dhe tokë 1,458,555                 2              -                            -           -                        -           -                        -           -                  -           1,458,555           1.38% 2                    0.5%

GJITHSEJ ϵ руΣнуоΣфон136          ϵ осΣмллΣфсл152          ϵ мΣрфмΣолл3              ϵ трпΣнлл2              ϵ уΣфмлΣслл75            ϵ млрΣсплΣффн 368               

Prishtina Peja Prizren Gjilan Mitrovica
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tabela 5

RAPORTI PËRMBLEDHËS I SHUMËS SË SHITJEVE TË ASETEVE KU KA PASUR UZURPATORË

sipas komunave

renditja sipas alfabetit

Komuna shuma e shitjeve
% sipas 

Komunës
nr. i shitjeve

Deçan                 950,274 0.9%                     7 1.9%

Dragash                            -                      -   

Ferizaj                 693,101 0.7%                     3 0.8%

Fushë Kosovë             3,422,746 3.2%                   21 5.7%

Gjakovë           12,719,907 12.0%                   46 12.5%

Gjilan                 531,700 0.5%                     1 0.3%

Gllogoc             3,917,108 3.7%                     7 1.9%

Graçanicë             1,962,112 1.9%                   11 3.0%

Hani i Elezit                            -                      -   

Istog             4,528,345 4.3%                   20 5.4%

Junik                            -                      -   

Kaçanik                            -                      -   

Kamenicë                            -                      -   

Klinë             5,860,738 5.5%                   30 8.2%

Kllokot                            -                      -   

Leposaviq                            -                      -   

Lipjan             5,144,495 4.9%                   16 4.3%

Malishevë                            -                      -   

Mamushë                            -                      -   

Mitrovica e Jugut             1,917,728 1.8%                   21 5.7%

Mitrovica e Veriut                 801,611 0.8%                   15 4.1%

Novobërdë                            -                      -   

Obiliq                 631,907 0.6%                     6 1.6%

Partesh                            -                      -   

Pejë           12,929,530 12.2%                   50 13.6%

Podujevë                 921,063 0.9%                   18 4.9%

Prishtinë           44,672,096 42.3%                   59 16.0%

Prizren             1,532,300 1.5%                     2 0.5%

Rahovec                 131,000 0.1%                     2 0.5%

Ranillug                            -                      -   

Shtërpcë                            -                      -   

Shtime                            -                      -   

Skenderaj             1,916,720 1.8%                   26 7.1%

Suharekë                            -                      -   

Viti                            -                      -   

Vushtrri                 446,011 0.4%                     6 1.6%

Zubin Potok                            -                      -   

Zveçan                   10,500 0.0%                     1 0.3%

GJITHSEJ ϵ млрΣсплΣффн 368               

3/17



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

tabela 6

RAPORTI PËRMBLEDHËS I SHUMËS SË SHITJEVE TË ASETEVE KU KA PASUR UZURPATORË

sipas vitit të nënshkrimit të kontratave

renditja sipas vitit

Viti shuma e shitjeve
% sipas 

vitit
nr. i shitjeve

2002                                   -                      -   AKM

2003                                   -                      -   AKM

2004                                   -                      -   AKM

2005                     5,751,416 5.4%                     5 AKM

2006                     3,463,561 3.3%                   10 AKM

2007                     3,794,931 3.6%                   25 AKM

2008                     4,997,275 4.7%                     9 AKM

2009                     9,483,701 9.0%                   47 AKP

2010                  15,605,869 14.8%                   35 AKP

2011                  31,702,345 30.0%                   48 AKP

2012                  15,330,318 14.5%                   67 AKP

2013                     7,911,181 7.5%                   54 AKP

2014                     7,600,395 7.2%                   68 AKP

2015                                   -                      -   AKP

2016                                   -                      -   AKP

2017                                   -                      -   AKP

2018                                   -                      -   AKP

2019                                   -                      -   AKP

2020                                   -                      -   AKP

GJITHSEJ ϵ млрΣсплΣффн 368               

shuma e shitjeve nr. i shitjeve

AKM

2002-2008 18,007,183                 17% 49                  13%

AKP

2009-2010 87,633,809                 83% 319               87%

Gjithsej 105,640,992              368               
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tabela 7

RAPORTI PËRMBLEDHËS I ASETEVE TË SHITURA ME UZURPATORË

sipas shtetit të blerësit

renditja sipas alfabetit

Shteti shuma e shitjeve % nr. i shitjeve

Amerika                     4,109,861 3.9%                     1 

Austria                                   -                      -   

Belgjika                                   -                      -   

Dubai                                   -                      -   

Franca                                   -                      -   

Gjermania                                   -                      -   

Greqia                                   -                      -   

Holanda                                   -                      -   

Japonia                                   -                      -   

Kosova                100,487,431 95.1%                 361 

Kroacia                                   -                      -   

Maqedonia                          89,000 0.1%                     1 

Shqipëria                        151,700 0.1%                     1 

Sllovenia                                   -                      -   

Turqia                                   -                      -   

Zvicrra                        803,000 0.8%                     4 

                                  -                      -   

                                  -                      -   

                                  -                      -   

GJITHSEJ ϵ млрΣсплΣффн 368               

Nga Diaspora* ϵ пΣпмлΣусм

Perfshihen në shënimet e mësipërme

4%e shitjeve të asete ku ka pasur uzurpatorë, blerësit janë nga diaspora
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT RAPORTI I SHITJES SË PRONAVE TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE NË TË CILAT PRONA KA PASUR UZURPATORË NË KOHËN E PËRFUNDIMIT TË SHITJES

                171,306               108,135,644 GJITHSEJ ϵ млрΣсплΣффн 

                171,306               108,135,644 NENTOTALET ϵ млрΣсплΣффн GJITHSEJ 368                    

Nr.

Nr. referent 

(protokolit) i 

kontratës

Rajoni

AKP
 PAK ID 

 Emri i Ndërmarrjes së Re 

apo 

Asetit në Likuidim 

Kategoria e asetit

Sipërfaqja e 

objektit NëSE KA 

OBJEKT TE TOKA 

DHE DIHET 

SIPERFAQJA

[m2]

Sipërfaqja e tokës në 

metra katror

Lokacioni (Fshati, 

Qyteti)
Komuna

 Ndërmarrje e 

Re apo Aset në 

likuidim 

Cmimi i shitjes së tërë 

sipërfaqes

(metra katror)

Blerësi
Përfaqësuesi i 

blerësit

 Shteti i 

blerësit 

 Lloji i 

blerësit

[fizik/juridi

k] 

Data e 

kontratës
Vala

A ka qenë e 

uzurpuar në 

momentin e 

shitjes [shëno 

PO]

Emri i uzurpatorit 

në ditën e shitjes

1 1850/2011 Gjilan GJI011 Pasuria Bujqesore Toka në RahovicëTokë bujqësore               576,402.00 Rahovicë, Ferizaj Ferizaj
Ndërmarrje e 

Re
                   222,500.00 Mustafe Havolli Kosova Fizik 12-May-10 Vala 43 PO Gafurr Osmani

2 7523/2013 Gjilan GJI004 Ndërmarrja e Re Depoja Frigoriferi Shillovë SH.P.K.depo              4,322.00                 14,200.00 Shillovë Gjilan
Ndërmarrje e 

Re
                   531,700.00 Calabria SHPK Xhelal Selimi Kosova Juridik 24-Dec-13 vala 59 PO

IDP - Interim 

Displaced 

Persons
3 135 Mitrovica MIT039 Lux shops Mitrovica South lokal                 240.75 Mitrovicë

Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                   119,005.00 Skender Hajra Kosova fizik 11-May-05 vala 4 PO i panjohur

4 185/2005 Mitrovica MIT041 Drenica new shop.mall lokal DHE tokë              3,650.00                   2,270.00 Skenderaj Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   121,550.00 

NTSH "Ismet -

Commerc"
Ismet Mustafa Kosova juridik 24-Nov-05 vala 5 PO

Shfrytezuar nga 

UNMIK

5
517/2006; 

518/2006; 

519/2006; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Makërmal SH.P.KTokë bujqësore                         -                 275,397.00 Fshati Makërmal Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                     25,250.00 Ahmet Gjinovci Kosova fizik 20-Jul-06 vala 11 PO I panjohur

6
574/2006; 

575/2006; 

576/2006; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Brojë SH.P.KTokë bujqësore                         -              3,410,361.00 Fshati Brojë Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   113,850.00 Fidaim Imeri Kosova fizik 31-Aug-06 Vala 6 PO I panjohur

7 Mitrovica MIT038 Derma Commerce land parcel (3,867 m2) in Ferizaj/Uroġevac. tokë                   3,867.00 Ferizaj Ferizaj Aset në likuidim                    121,000.00 Sabri Salihu Kosova fizik 2-Nov-06
valet e ish-

AKM
PO

Gjemrush 

Berisha

8
709/2007, 

710/2007, 

711/2007

Mitrovica MIT042 Çyçavica Warehouse Marketlokal DHE tokë                 560.00                   1,827.00 Vushtrri Vushtrri
Ndërmarrje e 

Re
                   158,750.00 Isuf Zhegrova Kosova fizik 5-Feb-07 vala 16 PO i panjohur

9
706/2007; 

707/2007; 

708/2007; 

Mitrovica MIT008 Produkti Workshop depo                 474.00                   3,792.00 Skenderaj Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                     80,000.00 Habib Ajeti Kosova fizik 5-Feb-07 vala 16 PO

Fatmir Bekteshi, 

Shefqet Musliu

10 774 Mitrovica MIT037 Former Hotel Palace hotel              1,730.00                      820.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                   305,550.00 NT Max-Oil Sami Haxha Kosova juridik 4-Apr-07 vala 15 PO

Persona të 

zhvendosur (IDP)

11 125/2007 Mitrovica MIT041 Block of 8 shops with a total floor area of 290 m2 on plot of 338 m2  in Skenderajlokal DHE tokë                 290.00                      338.00 Mitrovicë Skenderaj Aset në likuidim                      39,100.00 Musa Jashari Kosova fizik 17-Aug-07
valet e ish-

AKM
PO Syle Lushtaku

12 126/2007 Mitrovica MIT041 Building of area 144 m2 in Skenderaj comprising restaurant and residential  accommodation abovelokal                 144.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                        9,350.00 Tahir Lushtaku Kosova fizik 17-Aug-07
valet e ish-

AKM
PO

Shoemeaker 

Flamuri, DP 

Lumi,Elektromoto
13

1016/2007; 

1017/2007;  

1018/2007; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Vitak- Qubrel SH.P.KTokë bujqësore                         -              2,996,114.00 
Fshati Vitak & 

Qubrel/ 

Kllodernicë

Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                     35,950.00 Latif Birinxhiku Kosova fizik 10-Oct-07 Vala 20 PO I panjohur

14
1037/2007; 

1038/2007; 

1039/2007; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Tërnavc & Klinë e Epërme SH.P.KTokë bujqësore                         -              1,304,372.00 
Fshati Ternavc & 

Klinë e Epërme
Skenderaj

Ndërmarrje e 

Re
                     75,260.00 Bislim Bajraktari Kosova fizik 15-Oct-07 Vala 21 PO I panjohur

15
1120/2008; 

1121/2008; 

1122/2008; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Leqinë SH.P.KTokë bujqësore                         -              2,932,300.00 
Fshati Leqinë, 

Kostërc, Vojnikë 

dhe Kllodernicë

Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   150,000.00 Fidaim Imeri Kosova fizik 11-Dec-07 Vala 5 PO I panjohur

16 1199 Mitrovica PRN011 Krajkove Tokë bujqësore            18,973.00            4,045,492.00 
Krajkove, 

Damanek, 

Cikatove, 

Gllogoc
Ndërmarrje e 

Re
                1,200,000.00 Istref Elshani Kosova fizik 23-May-08 Vala 25 PO I panjohur

17
1222/2008; 

1223/2008; 

1224/2008; 

Mitrovica MIT008 Produkt Administration Building and Restaurant
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

             1,280.00                   1,600.00 Skenderaj Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   100,500.00 Avdi Tahiraj Kosova fizik 29-May-08 vala 22 PO

Restaurant 

Freskia,           

Drenica Bastore, 
18 1269 Mitrovica PRN011 Komoran Tokë bujqësore                         -                 744,191.00 

Komoran dhe 

Llapushnik, 

Komuna e  

Gllogoc
Ndërmarrje e 

Re
                   888,888.00 Jeton Govori Kosova fizik 10-Jun-08 Vala 25 PO I panjohur

19 141/2009 Mitrovica MIT041 Shop, known as Driving School (58 m2), Hospital Street, Skenderaj/Srbica lokal                   58.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      20,111.00 
OGJO Venera 

Skenderaj
Ismet Miftari Kosova juridik 18-May-09

valet e ish-

AKM
PO

Auto Shkolla 

"Dardi"'

20 144/2009 Mitrovica MIT041 Shop, known as Private Clinic (115 m2), Hospital Street, Skenderaj/Srbica lokal                 115.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      50,500.00 Idriz Hajra Kosova fizik 19-May-09
valet e ish-

AKM
PO

Klinika Private 

Preventiva

21 157/2009 Mitrovica MIT041 Shop, currently unused (58 m2), Hospital Street, Skenderaj/Srbica lokal                   58.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      26,850.00 Xhafer Lushtaku Kosova fizik 9-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO

Fura e 

bukes"Prekazi"

22
1481/2009; 

1482/2009; 

1483/2009; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Mikushnicë SH.P.KTokë bujqësore                         -              2,018,571.00 Fshati Mikushnicë Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   116,800.00 Hamdi Shabani Kosova fizik 3-Sep-09 Vala 33 PO I panjohur

23
1571/2009; 

1572/2009; 

1573/2009; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Turiqevc SH.P.KTokë bujqësore                         -              2,156,916.00 Fshati Turiqevc Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                   155,100.00 

Vëllezërit Geci 

SHPK
Nebih Geci Kosova juridik 1-Dec-09 Vala 25 PO I panjohur

24
1574/2009; 

1575/2009; 

1576/2009; 

Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Klinë e Poshtme SH.P.KTokë bujqësore                         -                 919,575.00 
Fshati Klinë e 

Poshtme
Skenderaj

Ndërmarrje e 

Re
                   200,008.00 

Vëllezërit Geci 

SHPK
Nebih Geci Kosova juridik 1-Dec-09 Vala 25 PO I panjohur

25
1651/2010, 

1652/2010, 

1653/2010

Mitrovica MIT011 Agriculture Cooperative Turicevci
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

                734.00                   2,302.00 Turiqevc Skenderaj
Ndërmarrje e 

Re
                     55,000.00 NNP Standard Nebih Zariqi Kosova juridik 24-Feb-10 vala 36 PO i panjohur

26 1692 Mitrovica PRN011 Agriculture Land Arllat Tokë bujqësore                         -                 906,822.00 
Negroc dhe Arllat, 

Komuna e  

Gllogocit

Gllogoc
Ndërmarrje e 

Re
                   505,555.00 

BES-Company 

SHPK
Besim Bujupi Kosova juridik 23-Mar-10 Vala 41 PO I panjohur

27 212/2010 Mitrovica MIT041 Vetesherbimi dhe Salloni I Mobilievelokal                 218.00 Runik Skenderaj Aset në likuidim                      11,100.00 Rrushe Spahija Kosova fizik 12-Nov-10 2 PO i panjohur

28 267/2011 Mitrovica MIT014 Fabrika e Plastikes Skenderaj Tokë Atokë                   8,993.00 Klinë e Poshtme Skenderaj Aset në likuidim                      40,221.00 
Afrim Durmishi - 

NPT " Arjeta"

Afrim 

Durmishi
Kosova juridik 10-May-11 5 PO

NTP "Arjeta" 

Afrim Durmishi

29 265/2011 Mitrovica MIT014 Fabrika e Plastikes Skenderaj Tokë Btokë                   4,311.00 Klinë e Poshtme Skenderaj Aset në likuidim                      12,221.00 
Afrim Durmishi - 

NPT " Arjeta"

Afrim 

Durmishi
Kosova juridik 10-May-11 5 PO

NTP "Arjeta" 

Afrim Durmishi

30 268/2011 Mitrovica MIT001 IMB Mitrovica Shitoret lokal                 237.68 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                    160,105.00 Violeta Feka Kosova fizik 3-Jun-11 6 PO

Halil Feka dhe 

një person I 

panjohur
31 274 Mitrovica MIT035 Vushtex Shitorja lokal                   35.00 Podujevë Podujevë Aset në likuidim                      16,199.00 Njazi Ejupi Kosova fizik 3-Aug-11 7 PO Njazi Ejupi
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT RAPORTI I SHITJES SË PRONAVE TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE NË TË CILAT PRONA KA PASUR UZURPATORË NË KOHËN E PËRFUNDIMIT TË SHITJES

Nr.

Nr. referent 

(protokolit) i 

kontratës

Rajoni

AKP
 PAK ID 

 Emri i Ndërmarrjes së Re 

apo 

Asetit në Likuidim 

Kategoria e asetit

Sipërfaqja e 

objektit NëSE KA 

OBJEKT TE TOKA 

DHE DIHET 

SIPERFAQJA

[m2]
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32 277/2011 Mitrovica MIT001 IMB shitorja, Mitrovice lokal                   17.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      22,222.00 Ejyp Gashi Kosova fizik 26-Aug-11 7 PO Halil Murati

33 1942 Mitrovica PRN011 Tokë Bujqësore Dubrava ArllatTokë bujqësore                         -              1,471,694.00 Arllat, Gllogoc Gllogoc
Ndërmarrje e 

Re
                   633,999.00 Kushtrim Bytyqi Kosova fizik 1-Sep-11 Vala 47 PO I panjohur

34 283/2011 Mitrovica MIT032 Stacioni I Veterines Toke dhe Ndertesa, Skenderajlokal DHE tokë                 144.00                   1,259.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      13,999.00 
 "Vellezerit Geci" 

SHPK
Gani Geci Kosova juridik 14-Sep-11 7 PO

Fatmir Bekteshi, 

Naim Geci, Faruk 

Gjinovci
35 1951 Mitrovica PRN011 Tokë Bujqësore Gllobar 2 Tokë bujqësore                         -                 777,719.00 

Gllobar dhe 

Terstenik, 

Komuna e  

Gllogoc
Ndërmarrje e 

Re
                   406,666.00 Vedat Rexhepi Kosova fizik 11-Oct-11 Vala 49 PO I panjohur

36 1975 Mitrovica MIT039 Lux Shitorja - Ish Pulëbardha lokal                   94.62 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                     45,000.00 Ilaz Vojvoda Kosova fizik 22-Nov-11 vala 49 PO i panjohur

37 301/2012 Mitrovica MIT001 IMB Mitrovicë - Tokë lokal DHE tokë                 273.00                   1,125.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      61,112.00 Bashkim Sadiku Kosova fizik 11-Jan-12 9 PO

 Shfrytezuar nga 

Komuna dhe 

SHPK  IMB 
38 2002 Mitrovica PRN011 Tokë Bujqësore Gllobar 1 Tokë bujqësore                         -                 387,244.00 Terstenik, Gllogoc Gllogoc

Ndërmarrje e 

Re
                   161,000.00 Azem Tahiraj Kosova fizik 30-Jan-12 Vala 51 PO I panjohur

39 316 Mitrovica MIT035  Dyqani nr.4 në Mitrovicë lokal                   32.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      11,233.00 

Florim 

Zejnullahu
Kosova fizik 21-Feb-12 10 PO Florim Zejnullahu

40 317/2012 Mitrovica MIT044 Zhabari i Poshtëm, Mitrovicëtokë                   4,301.00 Zhabar i Poshtëm
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      27,911.00 Bashkim Sadiku Kosova fizik 14-Mar-12 10 PO

Shfrytezuar nga 

KFOR danez

41 2027/2012 Mitrovica MIT040 Ndermarrja e re Shala SHPK
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

                880.00                 26,419.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                   137,777.00 Isuf Zhegrova Kosova fizik 14-Mar-12 vala 52 PO EULEX

42 2047/2012 Mitrovica MIT101 Zyra e Jugobankës Gjakovë Shpkzyre                 181.88                              -   Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   121,223.00 Brahim Gutaj Kosova fizik 28-Mar-12 vala 53 PO Selia e PDK-se

43 2083/2012 Mitrovica MIT101 Jugobanka Zyra në Mitrovicë Shpkzyre                   69.90                              -   Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                     30,000.00 Ilaz Vojvoda Kosova fizik 12-Apr-12 vala 53 PO

Ish menagjmenti 

I Jugobankes ne 

veri
44 371 Mitrovica MIT030 Teuta Bare Dyqan lokal                   92.69 Mitrovica e veriut

Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      40,848.00 Izet Maxhera Kosova fizik 27-Jun-12 5 PO Dragan Balovic

45 372 Mitrovica MIT030 Teuta Bare, Mitrovicë -Dyqani në Veri të Mitrovicëslokal                   73.00 Mitrovica e veriut
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      18,100.00 Ekrem Peci Kosova fizik 27-Jun-12 12 PO i panjohur

46 380 Mitrovica MIT041 NSh Drenica-Dyqanet e NSh-së Drenica te Fidanishtja *lokal                 500.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                    123,000.00 Astrit  Dibra Kosova fizik 29-Jun-12 11 PO i panjohur

47 430 Mitrovica MIT039 Supermarketi Lux Ibër Sh.P.K.lokal                 514.06 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                   129,900.00 Ekrem Peci Kosova fizik 16-Jul-12 vala 54 PO i panjohur

48 428 Mitrovica MIT101 Zyra e Jugobankës Vushtrri Sh.P.K.zyre                   60.00                              -   Vushtrri Vushtrri
Ndërmarrje e 

Re
                     51,100.00 Izet Maliqi Kosova fizik 16-Jul-12 vala 54 PO

Shfrytezuar nga 

Komuna e 

Vushtrrise
49 460 Mitrovica MIT035  Dyqani nr 5 në Mitrovicë lokal                   34.00 Mitrovicë

Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      30,000.00 Murat Mehmeti Kosova fizik 25-Jul-12 13 PO i panjohur

50 486/2012; Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Kopiliq I Epërm SH.P.KTokë bujqësore                         -                 361,110.00 
Fshati Kopiliq I 

Epërm
Skenderaj

Ndërmarrje e 

Re
                     56,000.00 Ali Shabani Kosova fizik 6-Aug-12 Vala 54 PO I panjohur

51 489 Mitrovica MIT002 Stacioni i Veterinarisë - Mitrovicë
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

                236.00                   1,804.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                     97,770.00 Isa Fejzullahu Kosova fizik 14-Aug-12 vala 55 PO Kolegji Fama

52 512 Mitrovica MIT038 Toke dhe Depo ne Gjakovedepo                 230.00                   2,775.00 Gjakovë Gjakovë Aset në likuidim                      55,500.00 Mentor Lila Kosova fizik 3-Sep-12 14 PO
Shfrytezuar nga 

Komuna e 

Gjakovës
53 565/2012; Mitrovica MIT008 Ndëmarrja e Re Ferma Kopiliq I Poshtem SH.P.KTokë bujqësore                         -              1,257,668.00 

Fshati Kopiliq I 

Poshtem
Skenderaj

Ndërmarrje e 

Re
                   203,000.00 Afrim Syla Kosova fizik 12-Sep-12 Vala 54 PO I panjohur

54 572 Mitrovica MIT041 Depot te Fidanishtja lokal                 500.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      51,000.00 
Milazim 

Lushtaku
Kosova fizik 20-Sep-12 15 PO i panjohur

55 921 Mitrovica MIT001 Shitorja me oborr e IMB në Zveçanlokal DHE tokë                   67.00                      106.00 Zveçan Zveçan Aset në likuidim                      10,500.00 Goran Jovanovic Kosova fizik 26-Apr-13 17 PO i panjohur

56 920 Mitrovica MIT035  NSH ñVUSHTEXò, Dyqani nr 8 n± Mitrovic±lokal                   42.00 Mitrovica e veriut
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      56,750.00 

Zorica 

Radovanovic
Kosova fizik 26-Apr-13 16 PO i panjohur

57 4264 Mitrovica MIT001 NSh IMB - Dyqani me ndërtim të përkohshëm te Bunari në Mitrovicëlokal                   64.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                        7,400.00 Edon Sheremeti Kosova fizik 5-Nov-13 18 PO

Ilir Hamza dhe 

Bashkim 

Sheremeti
58 4262 Mitrovica MIT001 IMB - Dyqani nr. 1 në veri të Mitrovicëslokal                   70.00 Mitrovicë

Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      21,000.00 Halim Maliqi Kosova fizik 5-Nov-13 20 PO i panjohur

59 4265 Mitrovica MIT001 IMB - Dyqani nr. 3 në veri të Mitrovicëslokal                   65.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      31,100.00 Naim Hasanaj Kosova fizik 5-Nov-13 20 PO i panjohur

60 4607 Mitrovica MIT001 IMB - Dyqani në Skënderaj lokal                 120.00 Skenderaj Skenderaj Aset në likuidim                      31,000.00 
Milazim 

Lushtaku
Kosova fizik 8-Nov-13 20 PO

 Kafiteria Code 

Bar

61 5641 Mitrovica MIT042 Ndërmarrja e Re Shitorja e ngastra në Gojbulë dhe Ngastra në Gracë Shpklokal DHE tokë                   49.00                   1,947.00 
Gojbulë dhe 

Gracë
Vushtrri

Ndërmarrje e 

Re
                       5,550.00 Idriz Gashi Kosova fizik 20-Nov-13 vala 58 PO

E uzurpuar nga  

zyra e vendit, 

komuniteti serb.
62 5798 Mitrovica MIT001 Vetëshërbimi dhe Restauranti i IMB - Mitrovicëlokal                 278.00 Mitrovicë

Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                    120,300.00 

Abdurrahman 

Vinarci
Kosova fizik 25-Nov-13 17 PO

Bajram Shabani 

dhe Bajram 

Vinarci
63 7526 Mitrovica MIT039 Ndërmarrja e  Re Lux Dyqani Rashica Mitrovicë lokal                 199.39 Mitrovicë

Mitrovica e 

Jugut

Ndërmarrje e 

Re
                   300,000.00 Fehmi Bytyqi Kosova fizik 24-Dec-13 vala 58 PO i panjohur

64 2487/2014 Mitrovica MIT012 Ndërmarrja e Re Elan Thertorja me Tokë në Vushtrri dhe Toka në Mihaliq SH.P.Klokal DHE tokë                 195.78               438,626.00 Vushtrri, Mihaliq Vushtrri
Ndërmarrje e 

Re
                   105,000.00 

ñAPETITò 

SH.P.K.-
Destan Ferizi Kosova juridik 11-Mar-14 Vala 59 PO I panjohur
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65 3230 Mitrovica MIT039 Lux Shitorja "Zelenika" në Mitrovicëlokal                   48.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                    101,113.00 Ekrem Peci Kosova fizik 1-Apr-14 23 PO

Sasa 

Radosavljevic

66 3311/2014 Mitrovica MIT040 NSH Shala - Parcela në Mitrovicëtokë                      521.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      26,000.00 Fatime Halili Kosova fizik 3-Apr-14 23 PO EULEX

67 5388 Mitrovica MIT039 Lux - Dyqani Qelsi në Mitrovicëlokal                   42.58 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      93,788.00 Smajl Miftari Kosova fizik 30-Jun-14 23 PO Nebih Seferi

68 5387 Mitrovica MIT042 Çyçavica Dyqani Meblo në Vushtrrilokal                 132.10 Vushtrri Vushtrri Aset në likuidim                      83,111.00 Latif Ukiqi Kosova fizik 30-Jun-14 23 PO Ymer Ukiqi

69 5450 Mitrovica MIT039 Dyqani Sharr  lokal                   48.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      39,555.00 

Jafa-Comerce - 

Basri Brahimi
Basri Brahimi Kosova juridik 2-Jul-14 24 PO Bahtije Krasniqi

70 5451 Mitrovica MIT039 Dyqani Vardar lokal                   60.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      85,900.00 Ali Ahmeti Kosova fizik 2-Jul-14 24 PO i panjohur

71 5835 Mitrovica MIT042 Çyçavica Dyqani Fëmiu ynëlokal                   70.40 Vushtrri Vushtrri Aset në likuidim                      42,500.00 
Sheremet 

Osmani
Kosova fizik 18-Jul-14 24 PO

Sheremet 

Osmani

Isa Ahmeti
72 6235 Mitrovica MIT039 Lux Dyqani Goblen lokal                   40.00 Mitrovicë

Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      72,100.00 

Besim Ibishi
Kosova fizik 5-Aug-14 25 PO

Komuna e 

Mitrovicës

73 6745 Mitrovica MIT001 IMB - Dyqani nr. 20 në veri të Mitrovicëslokal                   40.00 Mitrovica e Veriut 
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      10,030.00 

Ivan 

Radovanovic
Kosova fizik 29-Aug-14 25 PO i panjohur

74 7002 Mitrovica MIT039 Dyqani Zana në Veri të Mitrovicëslokal                   54.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      61,510.00 Ekrem Peci Kosova fizik 10-Sep-14 25 PO i panjohur

75 8194 Mitrovica MIT039 Lux Dyqani Lirija në veri të Mitrovicëslokal                   70.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      42,300.00 

Predrag  

Vukmirovic
Kosova fizik 10-Nov-14 26 PO i panjohur

76 8360 Mitrovica MIT039 Lux Dyqani Elektrotehnika në veri të Mitrovicëslokal                   60.00 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      73,200.00 Milun Midzovic Kosova fizik 19-Nov-14 26 PO Danic Svetislav

77 8693 Mitrovica MIT039 Lux Dyqani Ibar 3 në veri të Mitrovicëslokal                   85.56 Mitrovicë
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      48,760.00 

Stana 

Petronijevic
Kosova fizik 9-Dec-14 26 PO

Stana 

Petronijevic

78 62/2005 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Bujqesia ZahaqTokë bujqësore                 754.00            5,972,528.00 Zahaq/Pejë Pejë
Ndërmarrje e 

Re
                1,100,000.00 NPT "Elkos"

Ramiz 

Kelmendi -

Drejtor

Kosova Juridik 23-Feb-05 Vala 3 PO
Uzurpimet  I 

refereohen 

shtwpive tw 
79 153/2005 Peja PEJ139 17 Nentori Department Store

ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

             5,049.00                   4,788.00 Pejë Pejë
Ndërmarrje e 

Re
                4,109,861.11 

Met Bajraktari 

Plaza INC 

Rrustem 

Gecaj - 

Perfaqesues

Amerika juridik 23-Aug-05 vala 3 PO
Kata Hajdari;Zoje 

Veseli;Fiqrije 

Broqi;Hajrullah 
80 256/2005 Peja PEJ127 Restorant Rinia lokal                 938.00  N/a Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   301,000.00 

Valoni-Gergoc 

Shpk
Xhemail Alia Kosova juridik 27-Dec-05 vala 6 PO

Elita-

pwrfaqwsuar nga 

Artan Dyla
81 411/2006 Peja PEJ137 Hotel Korenik hotel                 900.00                   3,485.00 Gurakoc Istog

Ndërmarrje e 

Re
                   206,099.00 Haxhi Balaj N/a Kosova fizik 27-Apr-06 vala 9 PO Shefki Balaj

82 436/2006 Peja PEJ137 Korenik Shopping Mall
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

             2,140.00                   2,567.00 Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   715,000.00 NPT Geshtenja

Shkelzen 

Hadergjonaj
Kosova juridik 22-May-06 vala 9 PO

Isa Hasku;Hysen 

Etemaj;Nezir 

Zeqiraj;Sheme 
83 473/2006 Peja PEJ036 Ndërmarrja  e Re Ferma e Derrave L.L.CTokë bujqësore            15,120.00               852,009.00 Dubravë/Istog Istog

Ndërmarrje e 

Re
                   451,111.00 Faik Alushaj N/A Kosova Fizik 26-Jun-06 vala 11 PO Nuk ka informata

84 618/2006 Peja PEJ172 Berkov-Prodhimtaria Bujqësore MalishganiTokë bujqësore  nuk ka            2,441,589.00 Berkovë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   168,000.00 Thomas Gerber N/A Zvicrra Fizik 6-Nov-06 vala 14 PO Nuk ka informata

85 615/2006 Peja PEJ172 Renovc-Prodhimtaria Bujqësore MalishganiTokë bujqësore  nuk ka            1,603,021.00 Renovc/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   172,000.00 Thomas Gerber N/A Zvicrra Fizik 6-Nov-06 vala 14 PO Nuk ka informata

86 715/2007 Peja PEJ134 warehouse Agimi depo              2,120.00                 13,770.00 Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   201,000.00 Haziz Sufaj N/a Kosova fizik 7-Feb-07 vala 16 PO

Azem Ahmeti; 

Tafil 

Krasniqi;Gazmen
87 760/2007 Peja PEJ134 Supermarket Agimi lokal DHE tokë                 340.00                      585.00 Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   333,666.00 

Burim Kryeziu & 

Bashkim 

Vesvesja

N/a Kosova fizik 27-Mar-07 vala 17 PO
Masar 

Lleshi;Kasim 

Axhemi
88 775/2007 Peja PEJ028 KB Skivjan Tokë bujqësore              7,600.00               196,818.00 Skivjan/Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                     45,000.00 

Asllan&Islam 

Bushati
N/a Kosova fizik 4-Apr-07 vala 11 PO Nuk ka informata

89 120-2007 Peja PEJ139 Shop no.1 (known as Textile shop, located on Rinia Street, nn Istog parcel no.1774 PL 828) 50m2lokal                   50.00 Istog Istog Aset në likuidim                      33,359.00 Kushtrim Rexhaj Kosova fizik 16-Apr-07
valet e ish-

AKM
PO NT Eco Service

90 122-2007 Peja PEJ139 Shop no.3 (ex bookshop with cafeteria located on Rinia Street, nn Istog parcel no. 1774 PL 828) 78 m2lokal                   78.00 Istog Istog Aset në likuidim                      24,100.00 Naim Shatri Kosova fizik 16-Apr-07
valet e ish-

AKM
PO

NTP Beverli Hills-

Besim Shala

91 123-2007 Peja PEJ139 Shop no.4 (known as Grocery, located on Rinia Street, nn parcel no. 1774 PL 828) 49m2lokal                   49.00 Istog Istog Aset në likuidim                      31,111.00 
Zeqir Mehmetaj 

trading as NPSH 

Mesharri

Zeqir 

Mehmetaj
Kosova juridik 16-Apr-07

valet e ish-

AKM
PO Idriz Bujupi

92 803/2007 Peja PEJ172 Malishgan Plantacioni I lejthiveTokë bujqësore                 524.00               898,248.00 Zllakuqan/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   176,667.00 

Palush Jaku& Dr 

Jaku 
N/a Kosova fizik 18-Apr-07 vala 17 PO Nuk ka informata

93 957/2007 Peja PEJ134 Agimi Shops Complex 1 lokal                 419.00                              -   Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   171,110.00 NSh te Agimi

Fahri 

Selmanaj
Kosova juridik 14-Aug-07 vala 19 PO

Nazmi Nuka; 

Eugen Bokshi

94 960/2007 Peja PEJ134 Agimi Shops Complex 3 lokal                 629.00                              -   Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   262,250.00 Agim Jahë Lokaj N/a Kosova fizik 14-Aug-07 vala 19 PO

Shukri Lila; 

Suzana Firza

95 997/2007 Peja PEJ134 Agimi Shops Complex 2 lokal                 311.00                              -   Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                     61,000.00 

Valentin 

Augustin Quni
N/a Kosova fizik 4-Sep-07 vala 19 PO Enver Morina;

96 1003/2007 Peja PEJ034 Trading Centre Istog/Istok lokal DHE tokë                 550.00                   1,033.00 Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   420,970.00 NT Deni Bujar Kastrati Kosova juridik 7-Sep-07 vala 18 PO

Imer Hasanaj; 

Halit Avdijaj; 

Hysen januzaj; 
97 1031/2007 Peja PEJ134 Storage Space Agimi depo                 320.00                   1,532.00 Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   172,008.00 Haziz Stufaj N/a Kosova fizik 19-Oct-07 vala 20 PO Hasmir Shala
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98 1124/2008 Peja PEJ003 Tokë Bujqësore Lipoveci Tokë bujqësore  nuk ka            1,332,548.00 Lipovec/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   210,000.00 Agron Berisha N/a Kosova fizik 5-May-08 Vala 21 PO Nuk ka informata

99 1136/2008 Peja PEJ134 Agimi Shops Complex A lokal DHE tokë                 143.00                      167.00 Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   115,668.32 Blerim Morina N/a Kosova fizik 9-May-08 vala 21 PO

Blerim 

Morina;Genc 

Bicurri;  Veton 
100 1329/2009 Peja PEJ003 Poultry Farm Ponoshec fermë              1,825.00               135,113.00 Ponoshec Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                     65,000.00 Riza Sylaj N/a Kosova fizik 26-Mar-09 vala 24 PO Nuk ka informata

101 1338/2009 Peja PEJ138 TE Kline/Klina Furniture Shopslokal                 237.60                              -   Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                     77,000.00 Skender Haxhaj Kosova fizik 27-Mar-09 vala 22 PO

Muhamet 

Bajraktari dhe 

Sylejman Haxhaj
102 1341/2009 Peja PEJ138 TE Klina/Kline Shop No4 lokal                   87.10                              -   Klinë Klinë

Ndërmarrje e 

Re
                     31,153.00 Bajram Abazaj

mungon emri I 

autorizuarit
Kosova fizik 27-Mar-09 vala 25 PO

Elektroservis 

"Edoni"

103 1369/2009 Peja PEJ137 Korenik Supermarket Rakosh/Rakoslokal                 123.00                              -   Rakosh Istog
Ndërmarrje e 

Re
                     75,400.00 Selman Hysenaj Kosova fizik 8-Apr-09 vala 24 PO Selman Hysenaj

104 1366/2009 Peja PEJ138 TE Kline/Klina Shop 1 lokal                   88.10                              -   Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                     61,370.00 Zelfi Duraj Kosova fizik 8-Apr-09 vala 24 PO

Furra Pashtriku - 

perf. Feti Duraj

105 152-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñMladostiòlokal                   70.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    202,000.00 Halit Gashi Kosova fizik 3-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO

Xhemajl 

Pehlivani; Sabiha 

Tigani
106 153-2009 Peja PEJ139 Shop Exò ñUkusòlokal                   61.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    160,161.00 Ruzhdi Goga Kosova fizik 3-Jun-09

valet e ish-

AKM
PO

Alban 

Turjaka;Osmon 

Ajdini
107 155-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñHajlaòlokal                   61.50 Pejë Pejë Aset në likuidim                      81,918.00 Tahir Tofaj Kosova fizik 5-Jun-09

valet e ish-

AKM
PO Ismet Zekaj

108 154-2009 Peja PEJ139 Shop ñNositiòlokal                   63.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                      92,999.00 Hajdar Gashi Kosova fizik 5-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO Avni Islamaj

109 162-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñTextilòlokal                   55.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    121,001.00 Arzen Bytyqi Kosova fizik 15-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO Remzije Gjakova;

110 163-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñDekoròlokal                   62.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    207,000.00 Hamdi Hyska Kosova fizik 15-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO

Bajram 

Muriqi;Ejup 

Zatriqi
111 328 Peja PEJ139 Depoja e Lirisë lokal DHE tokë                   44.00                        56.00 Peje Pejë Aset në likuidim                      25,110.00 Ergyl Zatriqi Kosova fizik 15-Jun-09 19 PO Ergyl Zatriqi

112 167-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñNashdomòlokal                 133.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    302,000.00 
Veton Lika 

trading as NQB 

Lika

Veton Lika Kosova juridik 24-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO

Hysen 

Krasniqi;fatos 

Bala;Nexhat Burri
113 168-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñVitaminaòlokal                   64.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    161,161.00 Ruzhdi Goga Kosova fizik 24-Jun-09

valet e ish-

AKM
PO

Agim Dupa;Ferid 

Mushkolaj

114 173-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñHekurishtjaòlokal                   94.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    110,000.00 Xhafer Hajrizi Kosova fizik 26-Jun-09
valet e ish-

AKM
PO Arianit Demaj

115 1442/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore KliqineTokë bujqësore  nuk ka               785,500.00 Kliqinë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   266,888.00 Agim Morina Kosova Fizik 10-Jul-09 30 PO Nuk ka informata

116 179-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñSnabzanatòlokal DHE tokë                   59.00                        66.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    111,500.00 
Shkelzen 

Buquku
Kosova fizik 13-Jul-09

valet e ish-

AKM
PO Xhelal Emra

117 1451/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore DugajeveTokë bujqësore  nuk ka            1,927,327.00 Dugajevë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   222,100.00 Bekim Shala Kosova Fizik 24-Jul-09 28 PO Nuk ka informata

118 184-2009 Peja PEJ139 Shop ExòTechnometalòlokal DHE tokë                 182.00                      249.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    112,000.00 Naim Hajrizi Kosova fizik 27-Jul-09
valet e ish-

AKM
PO Jeton Kastrati

119 183-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñTarolitò (480 m2) parcel number 287lokal                 480.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    321,100.00 Emrim Lajqi Kosova fizik 27-Jul-09
valet e ish-

AKM
PO

Nexhmi Lajqi;Uke 

Nimani

120 1461/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore NagllavkeTokë bujqësore  nuk ka            1,909,728.00 Nagllavë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   576,666.00 Rrahim Kastrati Kosova Fizik 7-Aug-09 31 PO Nuk ka informata

121 1457/2009 Peja PEJ172 Malishgan Jashanic Tokë Bujqësore Tokë bujqësore  nuk ka            1,938,747.00 Jashanicë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   101,999.00 Ilaz Selimi Kosova Fizik 7-Aug-09 32 PO Nuk ka informata

122 1454/2009 Peja PEJ172 Malishgani Binqe Tokë BujqësoreTokë bujqësore  nuk ka            1,409,207.00 Bingjë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   232,740.00 Gjoke Duhanaj Kosova Fizik 7-Aug-09 33 PO Nuk ka informata

123 188-2009 Peja PEJ139 Shop ex ñAteksò (89 m2) str. 129/2 ex. Sheshi I Republikes' Pejelokal                   89.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    157,466.00 Tahir Tofaj Kosova fizik 10-Aug-09
valet e ish-

AKM
PO Zenel Shala

124 187-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñAutopjesetò  street ex sheshi I republikes (62 m2) located in parcel 1048. Pejelokal                   62.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    177,777.00 Avdi Atashi Kosova fizik 10-Aug-09
valet e ish-

AKM
PO Remzi Kondirolli

125 189-2009 Peja PEJ139 Shop ñKonzumò(80m2) str.122/2 ex Marshall Tito, Pejelokal                   80.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    151,000.00 Agim Elshani Kosova fizik 10-Aug-09
valet e ish-

AKM
PO

Xhelal 

Gashi;Shefqet 

Ukella;
126 190-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñMerkurò (74 m2) str.122/2 ex Vllaznim Bashkimi, Pejelokal                   74.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    163,680.00 Biserka Turku Kosova fizik 10-Aug-09

valet e ish-

AKM
PO

Rame Turku; 

Afrim Shoshi

127 1484/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore KosuriqTokë bujqësore  nuk ka            2,195,231.00 Kosuriq/Pejë Pejë
Ndërmarrje e 

Re
                   257,500.00 Nasim Haradinaj Kosova Fizik 29-Sep-09 25 PO Nuk ka informata

128 194-2009 Peja PEJ139 Shop Ex ñGalanteri Modeòlokal                   41.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    111,603.00 Binak Krasniqi Kosova fizik 30-Sep-09
valet e ish-

AKM
PO

Driton Berisha, 

samile Kastrati

129 1490/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore DrenovcTokë bujqësore  nuk ka            2,412,632.00 Drenovc/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   151,700.00 Bardhyl Paci Shqipëria Fizik 30-Sep-09 29 PO Nuk ka informata

130 1472/2009 Peja PEJ036 Ndërmarrja  e Re Ndërtesa e Administratës dhe toka Bujqësore   RakoshTokë bujqësore              1,141.00               719,949.00 Rakosh/Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   117,001.00 Halime Atashi Kosova Fizik 30-Sep-09 29 PO Nuk ka informata
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131 1508/2009 Peja PEJ003 Tokë Bujqësore Kryqi I RakocitTokë bujqësore  nuk ka            4,761,930.00 Rakoc/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   817,661.00 Nasim Haradinaj Kosova Fizik 2-Oct-09 24 PO Nuk ka informata

132 1520/2009 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore PoterqTokë bujqësore  nuk ka            2,949,094.00 Poterq/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   340,011.00 

Shaban 

Prapashtica
Kosova Fizik 14-Oct-09 27 PO Nuk ka informata

133 1526/2009 Peja PEJ036 Ndërmarrja  e Re Dubrava Tokë Bujqësore VeriqTokë bujqësore  nuk ka               726,518.00 Veriq/Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   601,111.00 Gekos Shpk

Enver Maliq - 

perfaqesues 

Driton Shuki

Kosova Juridik 14-Oct-09 31 PO Nuk ka informata

134 1523/2009 Peja PEJ036 Ndërmarrja  e Re Dubrava Tokë Bujqësore KerrnineTokë bujqësore  nuk ka               970,038.00 Kernine/Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   481,001.00 Gekos Shpk

Enver Maliq - 

perfaqesues 

Driton Shuki

Kosova Juridik 14-Oct-09 31 PO Nuk ka informata

135 1529/2009 Peja PEJ036  Ndërmarrja  e Re Dubrava Tokë Bujqësore TuqepTokë bujqësore  nuk ka               952,301.00 Tuqep/Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   621,111.00 Gekos Shpk

Enver Maliq - 

perfaqesues 

Driton Shuki

Kosova Juridik 15-Oct-09 31 PO Nuk ka informata

136 1556/2009 Peja PEJ003 Tokë Bujqësore Kodrali e BecitTokë bujqësore  nuk ka            2,170,754.00 
Kodrali e 

Becit/Gjakovë
Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   312,222.00 Hasan Hajdari Kosova Fizik 9-Nov-09 34 PO Nuk ka informata

137 1577/2009 Peja PEJ036  Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore RAKOSH L.L.C;Tokë bujqësore  nuk ka            1,328,585.00 Rakosh/Istog Istog
Ndërmarrje e 

Re
                   251,111.00 

Bashkim Shala/ 

Haxhi Mehmetaj
Kosova Fizik 7-Dec-09 21 PO Nuk ka informata

138 1589/2009 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Kodrali Sh.P.KTokë bujqësore              1,489.00            1,183,636.00 Kodrali/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   211,112.00 Rafii Shpk Haxhi Bytyqi Kosova Juridik 16-Dec-09 38 PO Nuk ka informata

139 1624/2010 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Cërmjani Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               492,020.00 Cërmjani/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   124,010.00 Adnan Krasniqi Kosova Fizik 2-Feb-10 38 PO Nuk ka informata

140 1633/2010 Peja PEJ038 AC Liria Administrative Building and Warehouse Complex Budisalc
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

             2,643.00                 11,455.00 Budisalc Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                     52,250.00 Tomë Zefi Kosova fizik 12-Feb-10 vala 39 PO

Tomë Quni, 

Zef Mrijaj

141 1639/2010 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Jahoc 1 Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               669,342.00 Jahoc/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   100,777.00 Selim Kasumaj Kosova Fizik 16-Feb-10 39 PO Nuk ka informata

142 1648/2010 Peja PEJ003 Tokë Bujqësore Ratish I Poshtem LLCTokë bujqësore  nuk ka               607,969.00 
Ratish I 

Poshtëm/Deçan
Deçan

Ndërmarrje e 

Re
                   122,643.00 Xhevat Sadrijaj

Idriz Sadrijaj - 

perfaqesues
Kosova Fizik 23-Feb-10 39 PO Nuk ka informata

143 1645/2010 Peja PEJ138 TE Kline/Klina Supermarketlokal                 439.00                              -   Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   268,755.00 Sami Thaqi

Sadri Thaqi - 

perfaqesues
Kosova fizik 23-Feb-10 vala 38 PO

Hamëz Rexhepi; 

Vesel Berisha; 

Bekim 
144 1675/2010 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqësore Sverke Tokë bujqësore  nuk ka               853,400.00 Sverkë/Klinë Klinë

Ndërmarrje e 

Re
                   133,000.00 Arzen Bytyqi Kosova Fizik 22-Mar-10 41 PO Nuk ka informata

145 1699/2010 Peja PEJ012 Shampinjon Agricultural Land and Building
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

             5,938.00                 99,049.00 Klincavc Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   202,002.00 

NShPI 

InfoTrade, 

Prishtinë

Baton Bejta Kosova juridik 13-Apr-10 vala 41 PO Pa njohur

146 2007-2010 Peja PEJ139 Shop "Moda" lokal DHE tokë                   56.00                        56.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    166,699.00 Sylejman Sadiki Kosova fizik 12-Jul-10 1 PO
Fatmir 

Sadiku;Artan 

Sadiku
147 1736/2010 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Bec 2 Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka            2,598,241.00 Bec/Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   415,555.00 Hasan Hajdari Kosova Fizik 12-Jul-10 42 PO Nuk ka informata

148 1743/2010 Peja PEJ183 Auto Moto Start
ndërtesë 

administrative DHE 

tokë

                740.00                 71,391.00 Zidi i Sadik Agës Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                1,777,777.00 Autosistem Shpk Petrit Haraqija Kosova juridik 23-Jul-10 vala 42 PO

NSH "Leka" 

SHPK - Mirsad 

Manxhuka 
149 213-2010 Peja PEJ139 Shop "Vllaznimi" lokal DHE tokë                   60.00                        70.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                      66,666.00 Mursel Morina Kosova fizik 6-Sep-10 1 PO Afrim Xhemajli 

150 1760/2010 Peja PEJ134 Agimi Shopping Mall lokal DHE tokë              8,383.00                   4,007.00 Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                2,111,999.00 Viva Fresh shpk

Xhevdet 

Rexhepi 

perfaqesues

Kosova juridik 14-Sep-10 vala 43 PO
Restaurant 

Skorpion përf. 

Petrit Gorani;
151 219-2010 Peja PEJ139 Shitorja "Extra" lokal DHE tokë                   60.00                        60.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    122,999.00 Nysret Sedefi Kosova fizik 18-Nov-10 2 PO Dervish Avdijaj

152 1781/2010 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Bec 1 Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka            1,351,727.00 Bec/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   280,810.00 Arben Kurhaski Kosova Fizik 1-Dec-10 42 PO Nuk ka informata

153 231-2010 Peja PEJ139 17 Nëntori Shitore Molla, Pejëlokal                 120.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    113,000.00 Almina Zekaj Kosova fizik 3-Dec-10 3 PO
Ismail Zekaj; 

Ahmet Beqiri; 

Ibrahim Ivanaj
154 1784/2010 Peja PEJ040 KB Ujmiri Toka Bujqesore Tokë bujqësore  nuk ka               335,887.00 Ujmir/Klinë Klinë

Ndërmarrje e 

Re
                     81,000.00 Sinan Tafilaj Kosova Fizik 3-Dec-10 44 PO Nuk ka informata

155 242-2011 Peja PEJ139 Depoja e vogel (Afer gjykates per Kundervajtje)depo                   17.50 Pejë Pejë Aset në likuidim                        3,155.00 
Nexhmedin 

Hoxhaj
Kosova fizik 1-Feb-11 4 PO

Gjyldane 

Dyleniku

156 1810/2011 Peja PEJ134 Agimi Supermarket -Block 1 lokal                 253.00                              -   Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   131,555.00 Albehar Gorani

Albehar 

Gorani
Kosova fizik 1-Feb-11 vala 45 PO

Supermarket 

Marigona - perf. 

Ethem Bokshi
157 1807/2011 Peja PEJ134 Agimi Supermarket -Block 2 lokal                 253.00                              -   Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                     95,555.00 Albehar Gorani

Albehar 

Gorani
Kosova fizik 1-Feb-11 vala 45 PO

Diskont Depo B - 

Marigona  perf. 

Ethem Bokshi
158 1870/2011 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Zidi I Sadik Agës A Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               390,712.00 Gjakovë Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   266,500.00 Riza Shabanaj Kosova Fizik 3-Jun-11 47 PO Nuk ka informata

159 1894/2011 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Jahoc 2 Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               534,587.00 Jahoc/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   210,996.00 "Niki - S" 

Skender 

Bajrami
Kosova Juridik 24-Jun-11 45 PO Nuk ka informata

160 1906/2011 Peja PEJ104 Auto Servisi Dukagjiniremont depo              3,077.75                 11,500.00 Pejë Pejë
Ndërmarrje e 

Re
                1,201,100.00 Fuad Gjakova Fuad Gjakova Kosova fizik 11-Jul-11 vala 49 PO EULEX

161 1921/2011 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Kodra e Hutit  Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka            1,054,042.00 
Kodra e 

Hutit/Gjakovë
Gjakovë

Ndërmarrje e 

Re
                   201,300.00 Ismet Osmani Kosova Fizik 22-Jul-11 48 PO Nuk ka informata

162 1918/2011 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Zidi I Sadik Agës B Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               508,408.00 Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   856,600.00 N.T. ñPleqjaò Ramë Haklaj Kosova Juridik 22-Jul-11 47 PO Nuk ka informata

163 1925/2011 Peja PEJ055 Ndërmarrja  e Re Bujqësia-Tokë Bujqësore Rosuje
Rosujë L.L.C.Tokë bujqësore  nuk ka            2,671,667.00 Rosujë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   315,235.00 Ahmet Mazreku Kosova Fizik 4-Aug-11 28 PO Nuk ka informata
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164 285-2011 Peja PEJ139 17 Nentori Lokal Libraria, Pejëlokal                   65.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                      83,000.00 Zelfije Gashi Kosova fizik 16-Sep-11 7 PO
Avdi 

Shala;Rexhep 

Meha
165 287-2011 Peja PEJ133 Decani Lokali nr. 158 Gjakovelokal                   80.00 Gjakovë Gjakovë Aset në likuidim                      75,245.00 Selim Berisha Kosova fizik 11-Oct-11 7 PO Shpresa Biblekaj

166 258-2011 Peja PEJ143 Stacioni per Mbrojtjen e bimeve, Peje lokali ne Istoglokal                   57.00 Istog Istog Aset në likuidim                      71,300.00 Jusuf Llullaku Kosova fizik 26-Oct-11 7 PO Isa Turkaj

167 1964/2011 Peja PEJ029 Toke Bujqësore Jahoc 3 Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               491,192.00 Jahoc/Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                   200,000.00 Mehmet Batusha Kosova Fizik 27-Oct-11 50 PO Nuk ka informata

168 1967 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Zidi I Sadik Agës  C Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               418,536.00 Gjakovë Gjakovë
Ndërmarrje e 

Re
                1,299,900.00 NT "Dina-R" 

Ramiz Dina- 

perfaqesues 

Selim Dina

Kosova juridik 1-Nov-11 49 PO Nuk ka informata

169 294-2011 Peja PEJ133 Decani Lokali nr. 160 Gjakovelokal                 150.00 Gjakovë Gjakovë Aset në likuidim                    102,500.00 Xhevat Zenelaj Kosova fizik 24-Nov-11 7 PO Kushtrim Thaqi 

170 295-2011 Peja PEJ013 "Fabrika e Birrës" Dyqani në Bodrumi, Pejëlokal                   62.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    126,250.00 Xhavit Binakaj Kosova fizik 5-Dec-11 8 PO Fatime Krasniqi

171 297-2011 Peja PEJ139 Warehouse No 3 depo                 500.00                   1,095.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    127,000.00 Besfort Sahatçiu Kosova fizik 19-Dec-11
valet e ish-

AKM
PO Ismail Burri;

172 302-2012 Peja PEJ013 NP "Fabrika e Birës" , Vetshërbimi nr. 36 Pejëlokal                 200.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    181,000.00 Mehmet Mulaj
Xhevat 

Berdynaj
Kosova fizik 11-Jan-12 9 PO Xhafer Pelaj

173 309-2012 Peja PEJ013 NP "Fabrika e Birës" , "Restoran Birraria" Pejëlokal                 470.00 Pejë Pejë Aset në likuidim                    301,000.00 Xhevat Sadrijaj Idriz Sadrijaj Zvicrra juridik 30-Jan-12 9 PO Bekim Zekaj

174 310-2012 Peja PEJ034 KB Istog Lokali Afarist nr. 1 , Pejëlokal                   65.00 Istog Istog Aset në likuidim                      42,055.00 Hyrije Hasanaj Kosova fizik 30-Jan-12 9 PO Naim Xhuraj

175 312-2012 Peja PEJ139 Dyqani Koloniali Zahaq , Pejëlokal                   70.00 Zahaq Pejë Aset në likuidim                        5,510.00 Florim Kelmendi Kosova fizik 30-Jan-12 9 PO Besim Kelmendi

176 307-2012 Peja PEJ143 Stacioni per Mbrojtjen e bimeve, Peje lokali ne Klinelokal                   60.00 Klinë Klinë Aset në likuidim                      61,000.00 Faik Marmullaku Kosova fizik 30-Jan-12 7 PO Arton Morina

177 314-2012 Peja PEJ025 Stacioni Bujqësore në Gjakovë Dyqani në Rahovec, Pejëlokal                   54.18 Rahovec Rahovec Aset në likuidim                      72,000.00 Reshat Mullaliu Kosova fizik 21-Feb-12 9 PO N.P.T. Leotrimi

178 2036 Peja PEJ029 Tokë Bujqësore Rastavica A Sh.P.KTokë bujqësore  nuk ka               166,060.00 Rastavicë Deçan
Ndërmarrje e 

Re
                   365,500.00 Agim Lokaj Kosova fizik 26-Mar-12 52 PO Nuk ka informata

179 325-2012 Peja PEJ001 Dyqani Nr. 2 Pejë lokal                   80.00 Gjakovë Gjakovë Aset në likuidim                      60,000.00 Selim Berisha Kosova fizik 26-Mar-12 9 PO Pashke Spaqi

180 349 Peja PEJ001 NSh "Mulliri" - Dyqani nr.1 lokal                   43.00 Gjakovë Gjakovë Aset në likuidim                      72,728.00 Durim Halilaj Kosova fizik 6-Jun-12 11 PO Hysen Berisha

181 369 Peja PEJ133 Njësia nr. 19: NSh "NT Deçani" -Dyqani nr.91 në Deçanlokal                 125.00  n/a Decan Deçan Aset në likuidim                      51,000.00 Blerim Pupovci Kosova fizik 27-Jun-12 11 PO Reshat Lufaj

182 383 Peja PEJ013 NP ñFabrika e Birr±sò, Pej±, Bodrumi I Birr±s Nr.1 Mitrovic±lokal                 188.18  n/a Mitrovice
Mitrovica e 

Jugut
Aset në likuidim                      81,000.00 Lutfi Spahiu Kosova fizik 29-Jun-12 11 PO Te panjohur

183 389 Peja PEJ013 Ndermarrja prodhuese "Fabrika e Birres", Dyqani në Vitomiricë,Pejëlokal DHE tokë                   96.00                      200.00 Vitomerice Pejë Aset në likuidim                      24,999.00 Jakup Krasniqi Kosova fizik 29-Jun-12 12 PO Ramë Halitaj 

184 379 Peja PEJ133 Njësia nr. 20: NSh "NT Deçani" -Dyqani nr.93 në Deçanlokal                   55.00  n/a Decan Deçan Aset në likuidim                      40,025.00 Vehat Tahirsylaj Kosova fizik 29-Jun-12 11 PO Fatmire Tolaj 

185 390 Peja PEJ139 NSH "17 Nëntori" Dyqani "Mini Shtëpia e Mallrave", Pejëlokal                 187.00  n/a Peje Pejë Aset në likuidim                    111,112.00 Sokol Elshani Kosova fizik 29-Jun-12 12 PO I panjohure

186 423 Peja PEJ013 Ndermarrja prodhuese "Fabrika e Birres", Diskonti nr.4, Pejë lokal                 100.00  n/a Peje Pejë Aset në likuidim                      35,000.00 Isa Hasanmetaj Kosova fizik 16-Jul-12 12 PO Isa Hasanmetaj 

187 517 Peja PEJ013 Dyqani "Supermarketi i Birrarisë", Mitrovicëlokal                 188.18  n/a Mitrovice
Mitrovica e 

Veriut
Aset në likuidim                      51,000.00 

Nemanja 

Delibasic
Kosova fizik 4-Sep-12 15 PO I panjohure

188 563 Peja PEJ172 Toke Bujqesore Dush Tokë bujqësore  nuk ka            3,058,256.00 Dush/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   390,390.00 

N.N.T. 

ñMIRUSHA 

TRANSPORTò 

përfaqësues 

Selman Selimi
Kosova juridik 13-Sep-12 55 PO Nuk ka informata

189 564 Peja PEJ172 Toke Bujqesore Jashanicë 2Tokë bujqësore  nuk ka            2,330,934.00 Jashanicë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   330,330.00 

N.P.T. ñGllarevaò  

-
Bujar Morina Kosova juridik 13-Sep-12 55 PO Nuk ka informata

190 562 Peja PEJ172 Toke Bujqesore Binqa 2 Tokë bujqësore  nuk ka            2,391,795.00 Bingjë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   262,848.00 

KUSHTRIM 

BYTYQI
Kosova fizik 13-Sep-12 55 PO Nuk ka informata

191 727 Peja PEJ133 "Deçani" Dyqani nr. 92 në Deçanlokal                   55.00  n/a Decan Deçan Aset në likuidim                      52,000.00 Xhavit Miroci Kosova fizik 26-Nov-12 8 PO Xhavit Miroci

192 1059 Peja PEJ133 Dyqani nr. 159 në Gjakovë lokal                   80.00  n/a Gjakove Gjakovë Aset në likuidim                      41,585.00 Sali Hykosmani Kosova fizik 3-Jun-13 16 PO  Ali Tahiraj 

193 1075 Peja PEJ139 NTPSH 17 Nëntori - Dyqani Delisheslokal                   66.00  n/a Peje Pejë Aset në likuidim                        3,030.00 Feim Ademaj Kosova fizik 11-Jun-13 17 PO Esat Vejsa

194 1094 Peja PEJ001 Dyqani Nr. 7 Gjakovë kioska                   62.00  n/a Gjakove Gjakovë Aset në likuidim                      20,299.00 Albehar Govori Kosova fizik 19-Jun-13 16 PO Ilir Dervishaj

195 1205 Peja PEJ055 Ndërmarrja e Re Toka Bujqësore Sverrka 3 SH.P.K.Tokë bujqësore  nuk ka            1,414,323.00 Sverkë/Klinë Klinë
Ndërmarrje e 

Re
                   247,774.00 Enver Shabani Kosova fizik 5-Jul-13 56 PO Nuk ka informata

196 1029 Peja PEJ013 Shitorja nr. 39 në Pejë lokal DHE tokë                   62.00                      169.00 Peje Pejë Aset në likuidim                    100,490.00 Vllaznim Draga Kosova fizik 5-Jul-13 17 PO Musa Aliu
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